

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36445207 DIČ: 2020003392 DMZ SLOVAKIA s.r.o. Zámocká 29 064 01 Stará Ľubovňa B.účet: 19902602/0200 IBAN: SK70 0200 0000 0000 1990 2602 Všeobecná úverová banka a.s. (BIC:SUBASKBX) Obch./Živ. OR Okresný súd Prešov Odd.Sro vložka register: č. 10192/P		FAKTÚRA číslo 2012057 Variabilný symbol : 2012057 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :			
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 00330167 DIČ: 2020698812 Mesto: Mesto Stará Ľubovňa Mestský úrad Stará Ľubovňa 26-04-2012 Obchodná 1108/1 064 01 Stará Ľubovňa Číslo spisu: Číslo záznamu: Prílohy: Prílohy:			
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 139		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 10.05.2012 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 26.04.2012 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 26.04.2012			
Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH	DPH
				Jednotková	Celková %
X620001	Furik stavebny	1.000	ks	32.50	32.50 20
X211017	Lopata spicata	10.000	ks	2.00	20.00 20
X211130	Lopata rovna	10.000	ks	2.00	20.00 20
X211149	Hrable plast.	2.000	ks	1.25	2.50 20
X211209	Hrable na listie-lamel.	2.000	ks	3.00	6.00 20
X211018	Lopata AL mala	10.000	ks	3.00	30.00 20
X211021	Lopata AL velka	5.000	ks	4.20	21.00 20
X211208	Motyka uzka,kovana	5.000	ks	3.30	16.50 20
X211786	Hrable kovove	10.000	ks	2.00	20.00 20
X216398	Krompac 2,5kg bez nasady	2.000	ks	4.50	9.00 20
X261001	Nasada na lopatu	20.000	ks	2.00	40.00 20
X610120	Nasada hrabl.,smetak.	10.000	ks	2.00	20.00 20
X261047	Nasada do 2,5kg krompaca	4.000	ks	2.50	10.00 20
X261044	Nasada motykova	5.000	ks	2.00	10.00 20
SG750	Metla s nasadou	14.000	ks	2.40	33.60 20
C500	Brusne platno	2.000	ks	0.20	0.40 20
Celkom k úhrade v EUR:				349.80	
Rekapitulácia DPH v EUR:		Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
		20 %	291.50	58.30	349.80
			291.50	58.30	349.80
06401 STARA LUBOVNA DMZ SLOVAKIA s.r.o. © Datalock software					